
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO  
Che con Determina del Presidente del C.d.A. n. 24 del 28/07/2023,  al fine di evitare danni 
irreparabili all’attività lavorativa degli uffici e nello specifico nell’uso dei PC e nei file 
archiviati, a causa di distacchi di energia elettrica o cali di tensione, si è reso necessario 
dotare l’ufficio di un gruppo di continuità idoneo a sopperire alla suesposta esigenza; 
che con la predetta determina Presidenziale è stato affidato incarico alla ditta NEWTECH 
S.N.C. di Federico Donato & Luca Mirabile con sede in Milazzo 98057 Via Giorgio Rizzo 20, P. 
IVA 02129950834, che si è dichiarata disponibile per la fornitura del Gruppo di Continuità 
APC Easy UPS BV0001  6 Prese comprensivo di Multipresa 6 posti per ups Link lkmp06c ed 
assistenza tecnica per l’importo di € 137,30 + I.V.A. 22% split payment € 30,21 Totale € 
167,51 come da preventivo n. 190/P del 27/07/2023 acclarato al protocollo n. 1479 del 
27/07/2023 
CONSIDERATO 
Che la fornitura ed il servizio di installazione di cui sopra è stato svolto e che la NEWTECH 
S.N.C. di Federico Donato & Luca Mirabile ha emesso la Fattura n. 10/PA del 01/08/2023 per 
l’importo di € 137,30 oltre IVA 22% € 30,21 split payment 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo:  

• Di liquidare alla Ditta NEWTECH S.N.C. di Federico Donato & Luca Mirabile con sede in Milazzo 
98057 Via Giorgio Rizzo 20, P. IVA 02129950834 la somma di di € 137,30 + IVA split payment € 
30,21 Totale € 167,51 come da Fatt. n° 10/PA del 01/08/2023.  

Il Responsabile Amministrativo 
Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 64/2023                                                               del 27/12/2023 

Oggetto: Liquidazione Ditta NEWTECH S.N.C. Fatt. 10/PA del 01/08/2023. 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

